
附表1

河南大学研究生学位论文评阅后修改情况登记表

	姓名
	
	专业名称
	

	学号
	
	培养单位
	

	论文题目
	

	评阅专家主要修改意见：

1、

2、

3、

4、



	针对评阅专家意见进行修改的主要内容（可另加页）：

1、

2、




注：此表用A4纸双面印制。
	3、
4、

 学位申请人签名：

                                                                   年    月    日

	指导教师意见：（该论文作者是按照评阅专家的意见进行了认真修改，是否达到评阅专家所要求的水平，是否同意答辩）                            

                                指导教师签名：                    

                                                                     年    月    日

	学科组负责人意见（是否同意答辩）：

                        学科组负责人签名：                         年    月    日




